decernimus, statuentes, ut nullus unquam

hominum ea, quae male gessit , Irahere

audeat in consequentiam : ncque possint

ea, quae tacita veritate a Sede Apostolica

impetravit, iuri veslro, aut privilegiis ullo

unquam tempore in aiiquo praeiudicium

generare.

Nulli ergo omnino hominum liceal

hanc paginam nosirae constitulionis in-

cingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotenlis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum, v kal.

iunii, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 28 maii anno Domini il91,

ponili anno i.
,

Onclusiones

eoliiae.

77 An. C. 119)

Confìrmntìo prìvtlegiorum omnium mona-
slerit S. Ramberti luren. dioecesis (i).

SUMMARIUM

Exorclium. — Monasterium Iioc sub Sedis

Apostolicae protectione suscipit. — Oi'di-

iiem monasticum servali mandai. — Ei-
dum bona conlìrmal, — Eaquc piopiiis

nominibus appellans enumerai; — Ewlc-
sias videlicet, cellas, capellas, eie. —
Clericcs et laicos recipiendi facullatem

concedit. — Slalula nonnulla prò regolari

disciplina et quiete monachorum. — l'ri-

, vilegia noimulla elargilur. — Decretum
immunilalis prò contentis in privilegio

;— Quod solilis conclusionibus roboralur.

— Coeleslini PP., el S. H. Ecclesiae car-

dìnalium subscriptiones.

Coelestinus episcopus servas servorum Dei, di'

lectis fliiis Hnmberto abbati Sancti Ragniberti

Inrensis, eiusque fratribas tam praesentibus

quam futaris regalarem vitam professis, sa-

latem perpetaam.

Quoties postulalur a nobis, quod re- Eintdium.

ligioni et honestati convenire dignoscitur,

omnino nos decet libenter concedere et

petenlium desideriis congruum suffragium

impertiri.

Eapropter, dilecti in Domino filii, ve- M.inasieriimi

slris iuslis noslulationibus ciementer an- '!"" ,'"'' ^'"'"

Nuiraus et praelatum monasterium, in elione lusn-

quo divino eslis obsequio mancipati ,

"'

sub beati Pelri et nostra proteclioue su-

scipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus.
In primis siquidem statuentes, ut ordo ordinem mn-

monaslicus, qui secundum Deum, ac B. "ari'ma'^dai"'

Benedicli regulam in eodem monaslerio

noscitur institulus, perpetuis ibidem tem-

poribus inviolabiiiler observetur. Prae-

lerea quascumque possessiones
, quae-

cumque bona idem monasterium in prae

sentiarum iusle et canonice possidel, aut

in futurum concessione Pontificum, lar-

gitione regum vel principum , oblatione

(i) Edidit Guichenon, Hist. Brixi«n., p. 4, pag.